
ZARZĄDZENIE NR 0050.83.2023 
WÓJTA GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Stefana 
Żeromskiego w Zamościu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Panią Klaudię Rus-Klimczyk - nauczyciela, jako osobę zastępującą Dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Zamościu w przypadku jego nieobecności. 

§ 2. Wysokość dodatków funkcyjnego i motywacyjnego zostanie określona na podstawie odrębnych decyzji 
oraz na podstawie regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Strzelce Wielkie. 

§ 3. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi Referatu Administracyjnego, Spraw 
Społecznych i Edukacji. 

2. Nadzór nad zarządzeniem sprawuje Sekretarz Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

(~) Marek Jednak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FCFDA6E-96BE-4DED-9EAF-45FF13E32087. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4


